

		GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos		UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
		PREVISION NO: -	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	San Salvador 20 de Diciembre del 2019	No.Orden:444/2019
----------------	--	--------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	
VIDUC, S. A. DE C. V.	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración Institucional-- LIBRE GESTIÓN N° 372/2019 "SUMINISTRO DE MATERIALES Y QUIMICOS PARA EL CENTRO RECREATIVO COSTA DEL SOL DEL INPEP"	-	-
30	Unidad	ROTULO RUTA EVACUACION DERECHA 25X30 CMS	\$2.40	\$72.00
3	Unidad	ROTULO BAÑO HOMBRES 25X30 CMS L-BH	\$2.40	\$7.20
3	Unidad	ROTULO BAÑO MUJERES 25X30 CMS L-BM	\$2.40	\$7.20
4	Unidad	ROTULO PUNTO DE REUNION 25X20 CMS	\$2.40	\$9.60
6	Unidad	CODO PVC 1pulgadasX90° LISO (INNER=200)	\$0.32	\$1.92
6	Unidad	CODO PVC 2pulgadaX90° LISO (INNER=40)	\$0.78	\$4.68
6	Unidad	CODO PVC 3/4pulgadasx90° LISO (Bolsa=25)	\$0.20	\$1.20
6	Unidad	BUSHING REDUCTOR 3/4x1/2 pulgadas PVC	\$0.10	\$0.60
6	Unidad	BUSHING REDUCTOR 1X3/4 pulgadas PVC	\$0.17	\$1.02
6	Unidad	UNION PVC 3/4" (BOLSA=25)	\$0.14	\$0.84
6	Unidad	TEE PVC 3/4" LISA	\$0.27	\$1.62
6	Metro	TUBO PVC 3/4" SDR 17 - 250 PSI	\$0.43	\$2.58
6	Unidad	ADAPTADOR MACHO 2" PVC	\$0.54	\$3.24
25	Unidad	ANCLA PLASTICA 3/8"X2.1/2" (INNER=250)	\$0.05	\$1.25
6	Unidad	SURTIDOR PLASTICO CON ESTACA TA-601-705 W/2	\$1.47	\$8.82
2	Tubo	SILICON TRANSPARENTE 280ml. MULTIUSOS (INNER=12)	\$2.80	\$5.60
6	Pares	TERMINAL MANGUERA 3/4" METAL 261-024-34-SZ	\$1.60	\$9.60
6	Galón	MASTER PEGA COLA BLANCA Gln. (INNER=6)	\$5.70	\$34.20
3	Bote	ACEITE 4 en 1 3onz. (INNER=12)	\$0.86	\$2.58
4	Cuarto	ACEITE PARA MEZCLA 38Oml. 952030133/75872 2 TIEMPOS	\$5.18	\$20.72
1	Galón	ACEITE PARA MOTOR HAVOLINE SAE 40 (INNER=6)	\$12.87	\$12.87
1	Bote	GRASA LITHIUM# 2 LG-857 (INNER=12)	\$2.76	\$2.76
6	Unidad	CHORRO 1/2 P.P. CON ROSCA V79-110	\$7.25	\$43.50
6	Unidad	PORTA ROLLO PLASTICO CROMADO TC-764Z CP	\$1.65	\$9.90
1	Unidad	AZADON 2.0LBS C/MANGO DE MADERA 10058 BMI	\$8.29	\$8.29
6	Unidad	BROCHA 2.1/2" S401 A00655 (INNER=36)	\$0.85	\$5.10
12	Unidad	FOCO LED 9W 720LM 6.5K 120-240V 12KH P27031-19	\$1.35	\$16.20
5	Pares	GUANTE 13295 RECUB-CON NITRILO EN PALMA GU-123 T-G (INNER=6)	\$2.90	\$14.50
6	Unidad	CORTINA PARA BAÑO LISAS	\$3.44	\$20.64
8	Galón	PINTURA EXCELLO ESMALTE AZUL VIVO	\$32.00	\$256.00
8	Galón	PINTURA EXCELLO ESMALTE BLANCO	\$32.00	\$256.00
2	Galón	PINTURA EXCELLO ESMALTE VERDE AQUA	\$32.00	\$64.00
8	Galón	PINTURA EXCELLO ESMALTE ROJO VIVO	\$32.00	\$256.00
4	Galón	PINTURA EXCELLO ESMALTE AMARILLO	\$32.00	\$128.00
4	Galón	PINTURA EXCELLO ESMALTE VERDE GRAMA	\$32.00	\$128.00
-	-	TOTAL.....	-	\$1,418.23

SON: mil cuatrocientos dieciocho 23/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:El suministro será revisado en las Oficinas Centrales del INPEP de San Salvador y Posteriormente serán trasladados por la empresa adjudicada para el Centro Recreativo Costa del Sol, ubicado en el kilómetro 73 ½ Boulevard Costa del Sol, Cantón el Zapote, San Luis La Herradura, Departamento de la Paz.

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por: rcordova